
ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

15.10.2015                                                                                                                   №  4

Об утверждении председателей  постоянных комиссий
Думы Тегульдетского района

В соответствии с регламентом Думы Тегульдетского района, утвержденным
решением  Думы  Тегульдетского  района  от  15  декабря  2005  года  №  3  «Об
утверждении Регламента Думы Тегульдетского района», на  основании протоколов
постоянных комиссий Думы Тегульдетского района,

Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а:

1.  Утвердить  председателем  Бюджетно-налоговой  комиссии  -   Чурикова
Виталия Викторовича.

2.  Утвердить председателем  Комиссии по труду и  социальной политике -
Стельмаха Романа Васильевича.

3.  Утвердить  председателем  Комиссии  по  экономике,  развитию
предпринимательства и  ЖКХ – Чистякову Ларису Юрьевну.

4.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  Общества  с  ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя Думы Тегульдетского района  Мельника А.П.

Глава Тегульдетского района                                  Председатель Думы
                                                                                    Тегульдетского района

                          И.А. Клишин                                                    А.П. Мельник

http://teguldet.tomsk.ru/

